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男子シングルス（県代表６名）

201 205

101 102
301 303

202 206
401 402

203 207

302
304

204 103

208

代表決定戦（301～304の敗者）A～Dは、抽選をする

601 602

７位・８位決定戦（リザーブ決定）

男子ダブルス（県代表３組）

201 205

101 104

301

303

202 105

401 402 206

501

203

102 207

302

304

103 106

204 208

３位決定戦（401・402の敗者）

1 奥山　慎也 広商クラブ

麺空海 11

A

B
代表 代表

馬場　真樹也 広島修道大学 12

吉野　一 近大附福山高校 13

中村　廉 瀬戸内スチール 10

6 端野　天斗 近大附福山高校 瀬戸内スチール 15

7

讃岐　竜三 シンコー

沖野　元輝 廣島連合會

宮本　卓也 広商クラブ 16

内藤 雅明

鳥巣　靖高 瀬戸内スチール 14

2 中島　心

ヒロタクスポーツ 19安永　孝之

9 神　京夏 瀬戸内スチール 中野　友貴 広島修道大学

加藤　譲二 シンコー 17

18

8 今井　士達 ＳＫ

4 茶山　悠人 広島修道大学

5 村上　莉羽 瀬戸内スチール

3

内藤 雅明
村上　莉羽

瀬戸内スチール 12

2
石原　颯大
菅原　梨功

ピンポンカベ
山地　錦治郎
平田　尊大

東広島ｽｶｲｼﾞｭﾆｱ 13

1
中村　廉
神　京夏

瀬戸内スチール

藤井　龍真
金本　侑征

近大附福山高校 14

4
茶山　悠人
中野　友貴

広島修道大学
今井　士達
馬場　真樹也

ＳＫ
広島修道大学

15

3
青木　太陽
永富　健人

近大附福山高校

小櫻　蒼昊
田中　遥翔

ヒロタクスポーツ 16

6
岡村　勇哉
佐々木　理人

近大附福山高校
面田　悠佑
江崎　陸

呉青山高校 17

5
有川　綜馬
波多間　真秀

呉青山高校

ピンポンカベ
颯

21

9
山本　悠人
福岡　徹

可部町卓球スポ少
須波ハイツ

端野　天斗
吉野　一

近大附福山高校 18

8
堺　創大
米田　蒼空

呉青山高校
安永　孝之
沖野　元輝

ヒロタクスポーツ
廣島連合會

19

7
田中　颯馬
渡辺　凛太郎

ヒロタクスポーツ

C

D

501

701

601

荒木　基亮 ヨシダTTS

奥山　慎也
宮本　卓也

広商クラブ 2211
加藤　譲二
讃岐　竜三

シンコー

原田　泰地
中島　心

麺空海 20

10
佐藤　幸輝
松村　直哉

近大附福山高校
吉川　貫志
奥先　颯太郎


